

PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. 2

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie informuje, że w Konkursie nr 1/2025- o udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych obejmujących wykonywanie opisów badań tomografii komputerowej (TK) i cyfrowej radiografii (CR) dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie” wpłynęły pytania.

Udzielający zamówienie zamieszcza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami.

1. Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak prosimy o podanie adresu e-mail, na który można wysłać ofertę podpisaną elektronicznie.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

2. Dotyczy MI III.2.

Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza jako spełnienie wymogów stawianych Oferentom zawartych w MI III.2, powołanie się przez oferenta na zasoby podmiotu trzeciego – którego nadto większościovym wspólnikiem jest ten sam podmiot (osoba fizyczna), jak w przypadku oferenta? Czy w tym zakresie wystarczające jest złożenie stosownych oświadczeń przez te dwa podmioty o spełnieniu ww. warunków?

Spółka Przyjmującego Zamówienie uległa przekształceniu, ale nadal korzystamy z zasobów poprzedniej spółki.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza jako spełnienie wymogów stawianych Oferentom zawartych w MI III.2, powołanie się przez oferenta na zasoby podmiotu trzeciego – którego większościovym wspólnikiem jest ten sam podmiot pod warunkiem złożenia przez te podmioty stosownych oświadczeń.

3. Dotyczy Załącznik nr 4 do MI

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie w wykazie personelu danych kolumny Podstawa prawna dysponowania osobą na etapie składania oferty? Załącznik ten zostanie uzupełniony o niezbędne dane na etapie podpisywania umowy.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

4. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wydłużenie czasu integracji do 30 dni roboczych? Integracja HL7CDA jest procesem długotrwałym i wymaga integracji trzech systemów różnych dostawców stąd Przyjmujący Zamówienie nie może przewidzieć z góry jaki będzie czas trwania.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na wydłużenie czasu integracji do 30 dni roboczych

5. Czy Udzielający Zamówienia może podać jaki czas na przeznaczył na integrację HL7CDA (z P1)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami MI II. ust. 2 pkt 3 lit. h Udzielający Zamówienia oczekuje dokonania przez Przyjmującego Zamówienie konfiguracji i integracji między systemami w terminie 7 dni roboczych od zawarcia umowy.

6. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na rozpoczęcia współpracy działając na systemie Przyjmującego Zamówienie, a po wdrożonej integracji systemów, pracę zgodnie z wymogami konkursu?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

7. Dotyczy punkt II.2.9)Materiałów Informacyjnych
Czy Udzielający Zamówienia zrezygnuje z tego zapisu? W przypadku zmiany ponowna integracja trzech systemów jest dla Przyjmującego zamówienie trudnym do oszacowania dodatkowym kosztem wpływającym na wartość oferty bazowej.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie zmienia zapisów MI.

8. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

9. Dotyczy MI III.6.

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

10. Dotyczy Projekt umowy paragraf 13 pkt.2

Czy Udzielający Zamówienia zrezygnuje z zapisu odnośnie kary umownej lub wyrazi zgodę na zmianę zapisu i zmniejszenie kary do wartości wynagrodzenia z ostatniej miesiąca?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie zmienia zapisów wzoru umowy